
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Fax:

 E-mail:

honoráře umělců, ubytování, nájemné, reklama, služby: audio-vizuální, produkční, 

administrativní, marketingové

Seznam příloh:

Jiné zdroje financování nákladů v 

Kč:
400 000

investiční (v 

Kč)

Procentuální účast 

žadatele na nákladech:

11. ročník cyklu koncertů Čtvero ročních obodbí je celoroční projekt realizován v 

obcích a městech na úzení celého Moravskoslezského kraje. Cílem projektu je vrátit 

duchovní hudbu do tradičních sakrálních prosotor. Ve městech Jablunkov, Hlučín, 

Rychvald, Albrechtice, Stará Bělá a Frýdek-Místek je v rámci 11. ročníku cyklu 

koncertů Čtvero ročních obodbí připraveno pro občany také zvýhodněné předplatné.

37,50%
Celkové předpokládané náklady 

projektu v Kč:

 Kód banky:9)

leden - prosinec 2018

600 000

600 000
Procentuální účast 

kraje na nákladech:

neinvestiční (v 

Kč)

1 600 000

 Spec. symbol:

Časová použitelnost (od-do):
10)

Odůvodnění žádosti:

Druhy uznatelných nákladů z 

dotace:
12)

Charakter 

finančních 

prostředků z 

dotace:
11)

Dramatrugický plán, vizuál předplatné 

Účel dotace: realizace projektu Čtvero ročních období

Poznámky:

 Webová stránka: www.shf.cz

 Číslo účtu zřizovatele:9)

Požadovaná výše dotace v Kč: 37,50%

 Název banky zřizovatele:9)

Sberbank

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: 11. ročník cyklu koncertů Čtvero ročních obodbí

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:
4)

Dr. Šmerala 6

 Osoby s podílem v žadateli:
5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
6)

předseda spolku, statutární zástupce

ne

 Sídlo žadatele:
7) 

-

 Žadatel:
1)

 Datum narození:
2)

 Právní forma žadatele:
3)

Svatováclavský hudební festival, z. s.

 Název zřizovatele:
9)

 Kód banky: 6800

 IČ:9)

 Číslo účtu žadatele: 4200403777

 Název banky žadatele:

zapsaný spolek 26632578 nejsme plátci DPH

Doc. Igor Františák, Ph.D.

Ostrava

 Bankovní spojení:

ID datové 

schránky:

702 00

+420603986344

 Adresa bydliště:
8)

info@shf.cz

http://www.shf.cz/
mailto:info@shf.cz


Ostrava, 6. 2. 2018 doc. Igor Františák, Ph.D.

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), 

sídla (obce místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

  1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

  2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

  3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

  4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

  5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové 

osoby není

  6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", 

pokud takové osoby není

  7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

  8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

  9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

 10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu                                                                                                                                                                                                            

11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 

tis. Kč)                                                                                                                                                                       12)např. nájemné, cestovné, 

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona               č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu,     v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.


